



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
KOÇLUK EĞİTİM PROJESİ (KEP)



PROJENİN ADI	Koçluk Eğitim Projesi (KEP)
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>Eğitim sistemi daha fazla öğretim odaklı olduğundan, örgün eğitimde öğrencilerin kimliklerini bulmaları, yeteneklerini saptamaları, isteklerini, amaçlarını, hedeflerini tespit etmeleri ve sosyal kişiliklerini oluşturmaları her zaman kolay olmamaktadır. Bu zorluk; motivasyon güçlerini, azimlerini, kendi temsil sistemlerini, çalışma yöntemlerini, özgüvenlerini, becerilerini, dengelerini, performanslarını doğru yönlendirme ve kullanma konusunda öğrencilerin aile ve okul dışında başka bir yol aradaşına ihtiyaç duymalarına neden olmaktadır.</p> <p>Öğrencinin doğuştan gelen özelliklerinin ve temel aile yapısının üzerine kendi öz kimliğini oluşturma sürecinin en önemli dönemini yaşarken oluşabilen yalnızlık ve yönemsizlik ilerideki hayatında çeşitli krizlerle karşısına çıkabilmektedir. Pek çok insan, hayatının orta yerlerinde yorulup, yürüdüğü yolun kendisine ait olmadığını düşünmeye başlar. Oysaki şekillenme sürecinde eğitilmiş danışmandan profesyonelce yardım alanlar daha doğru yöntemleri uygulayarak bu süreci başarıyla atlattıkları.</p> <p>Öğrenci Koçu, öğrencinin kendi öz benliğini tanımasını sağlayıp; öğrenme teknikleri, hedef belirleme yöntemleri, eğitsel rehberlik hizmetleri ile öğrencinin yaşama entegre olmasını, yolunu en baştan doğru çizmesini sağlar. Bu bilgiler ve bilinç ışığında; 10/11/2017 tarih ve 30236 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği kapsamında ilkokullarda sınıf öğretmenleri, ortaokul ve liselerde şube rehber öğretmenleri tarafından verilen rehberlik ve destek hizmetlerinin projelendirilerek belli bir program kapsamına alınması KEP'in en önemli gerekçesi olarak karşımıza çıkmaktadır.</p>
PROJENİN ÖZETİ	<p>Öğrencilerin yaşamlarına dokunarak onlarda toplumsal bilinç ve sorumluluk duygusu geliştirmek, akademik süreçlerinde başarılarını daha da artırabilmek, etkin yönlendirme ile doğru tercihlerde bulunmalarını sağlamak, aileler ile işbirliğini güçlendirmek ve eğitsel birlikteliği eğitim koçları aracılığıyla artırmak amacıyla hazırlanan projenin hedef kitlesi 1-12. sınıf öğrencileridir. Eylül-Haziran aylarını kapsayacak şekilde hazırlanan "Ek-1 Aylık Eğitim Programı" ile tüm okullarımızda ortak bir rehberlik hizmeti sunulması sağlanmış olacaktır. Ayrıca aylık veri girişleri ve raporlamalar ile karşılama sorunlar, aksayan yönler ivedi olarak tespit edilecek ve en kısa sürede tedbir alınabilmesi için zaman kazanılmış olacaktır.</p>



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
KOÇLUK EĞİTİM PROJESİ (KEP)



PROJENİN AMACI	<p>Öğrencinin okula uyum sağlamasına, eğitim ortamlarına ve öğrenmeye yönelik olumlu tutum geliştirmesine, güçlü ve zayıf yönlerini tanımasına ve geliştirilmesi gereken yönlerini fark etmesine, gelişim dönemi özelliklerini tanımasına, bireysel özelliklerini değerlendirip sağlıklı bir kimlik oluşturarak yetişkinlik yaşamına hazırlanmasına, değerlerini fark etmesine ve kendi değerleri ile toplumsal değerler arasında bağ kurabilmesine olanak sağlayacak eğitsel ve mesleki rehberlik hizmetlerinin sistemli ve programlı bir şekilde verilmesi amacıyla Koçluk Eğitim Projesi (KEP) hazırlanmıştır.</p>
KAPSAM	<p>Tekirdağ ili genelindeki ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim okulları</p>
DAYANAK	<ul style="list-style-type: none">• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu• 10/11/2017 tarih ve 30236 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği• Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı
TANIMLAR	<p>İl Proje Koordinasyon Kurulu: İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme, Temel Eğitim, Ortaöğretim Şube Müdürleri, en az 1 AR-GE Birimi personeli ile oluşturulan kurulu,</p> <p>İlçe Proje Yürütme Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü başkanlığında projenin ilçe düzeyinde koordine edilmesi ve sorunsuz bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla oluşturulan kurulu,</p> <p>Okul Proje Yürütme Ekibi: Okulda proje kapsamındaki iş ve işlemlerin yürütülmesi amacıyla Okul Md./Md. Yrd. Başkanlığında, okul rehber öğretmeni (varsa), okul idaresi tarafından belirlenecek en az 1 öğretmen tarafından kurulan ekibi,</p> <p>ifade eder.</p>
PROJENİN HEDEFLERİ	<p>Eğitim kademelerine göre projenin hedefleri:</p> <p>➤ İlkokul kademesinde;</p> <ul style="list-style-type: none">• Öğrencinin okula uyum sağlamasını, eğitim ortamlarına ve öğrenmeye yönelik olumlu tutum geliştirmesini; öğrenmeyi öğrenme ve öğrendiklerini aktarmaya yönelik bilişsel becerileri kazanmasını; etkili öğrenmeye yönelik stratejiler geliştirme, duyguları tanıma, kendini ifade etme gibi sosyal beceriler ile zorlu yaşam olaylarıyla baş etme becerilerini kazanmasını sağlamak,



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
KOÇLUK EĞİTİM PROJESİ (KEP)



PROJENİN HEDEFLERİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Ortaokul kademesinde;<ul style="list-style-type: none">• Öğrencinin ilgi, yetenek ve kişilik özellikleri doğrultusunda seçmeli derslere, eğitsel ve sosyal kulüplere yönelmesini ve hobi edinmesini; güçlü ve zayıf yönlerini tanınmasını ve geliştirilmesi gereken yönlerini fark etmesini; gelişim dönemi özelliklerini tanınmasını sağlamak,➤ Ortaöğretim kademesinde;<ul style="list-style-type: none">• Öğrencinin bireysel özelliklerini değerlendirip sağlıklı bir kimlik oluşturarak yetişkinlik yaşamına hazırlanmasını; değerlerini fark etmesini ve kendi değerleri ile toplumsal değerler arasında bağ kurabilmesini; yükseköğretim kurumlarına devam etmeye istekli olmasını ve kendisine uygun bir alana yönelmesini, iş yaşamına hazırlanmasını ve meslek edinmesine yönelik olarak eğitsel, mesleki ve kişisel/sosyal rehberlik hizmetlerinin etkin şekilde verilmesini sağlamaktır.
PROJE FAALİYETLERİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Proje ekiplerinin/kurulların oluşturulması➤ İlçe Proje Yürütme Kurulu koordinasyonunda proje uygulama sürecinin ilçe düzeyinde planlanması➤ Okul Rehberlik Servisi koordinasyonunda projenin okul/ilçe düzeyinde kamuoyuyla paylaşılması ve projenin uygulanması için gerekli hazırlıkların ve bilgilendirmelerin yapılması,➤ “Ek-1 Aylık Eğitim Programı” kapsamında okul ve ilçe düzeyinde planlamaların yapılması,➤ Okullar tarafından aylık veri girişlerinin düzenli olarak modül üzerinden gerçekleştirilmesi ve aksayan yönlerin tespit edilerek gerekli tedbirlerin alınması➤ Projenin görünürlük ve yaygınlaştırma faaliyetlerinin yürütülmesi
PROJESİ YÜRÜTECEK KURUM/KURULUŞLAR	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı ilkökuller, ortaokuller ve ortaöğretim okulları ile İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
PROJE PAYDAŞLARI	İl genelindeki ilkökuller, ortaokuller ve ortaöğretim okullarının idarecileri, şube/sınıf rehber öğretmenleri, rehber öğretmenleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ	Temmuz 2018 - Haziran 2019
PROJENİN MALİYETİ	Yapılan çalışmalar esnasında ortaya çıkabilecek kaynak ihtiyacı ilgili okul müdürlükleri tarafından karşılanacaktır.



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
KOÇLUK EĞİTİM PROJESİ (KEP)



PROJE RAPORLARI	<p>Proje kapsamındaki her okul yapılan faaliyetleri içeren ara raporunu Ocak 2019, final raporunu ise Mayıs 2019 tarihinde İlçe Proje Yürütme Kuruluna ulaştıracaktır. Okul müdürlükleri tarafından hazırlanan proje ara ve final raporları ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönderilmeyecektir.</p> <p>Proje kapsamında okullar tarafından “Ek-1 Aylık Eğitim Programı”na bağlı kalınarak yürütülen çalışmaların aylık olarak raporlanabilmesi için ayrıca modül oluşturulacaktır. Söz konusu modül AR-GE Birimi web sitesinde bulunan “Proje/Etkinlik Bilgi Girişi Modülüne” entegre edilecek ve ekte belirtilen tarihler aralığında da veri girişleri yapılabilecektir.</p> <p>Proje bitiminde her İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan final raporunun, 2019 Haziran ayının ilk haftası içerisinde http://tekirdag.meb.gov.tr/arge/ adresinde yer alan “Yerel Projeler” modülündeki ilgili kısma girilmesi gerekmektedir.</p>
PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME	<p>11-22 Haziran 2018 tarihleri arasında idareci ve öğretmenlerin projeyi değerlendirmesine yönelik uygulanan elektronik anket sonuçları ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından hazırlanan final raporları doğrultusunda projenin 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında revize edilerek uygulanması kararlaştırılmıştır.</p> <p>2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında projenin izleme ve değerlendirme süreci İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri işbirliği ile yürütülecektir.</p>
SEKRETERYA	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü